Classe:
Materia:
Periodo:

Data

25/05/2021
22/05/2021
21/05/2021
15/05/2021

15/05/2021
15/05/2021

11/05/2021

24/04/2021
13/04/2021
13/04/2021

10/04/2021

07/04/2021

31/03/2021

30/03/2021

30/03/2021

27/03/2021

01/02/2021
01/02/2021

25/01/2021
25/01/2021
18/01/2021
15/01/2021
11/01/2021

18/12/2020

27/11/2020
27/11/2020
19/11/2020
13/11/2020
12/11/2020
12/11/2020
06/11/2020

2G AFM BIENNIO

EDUCAZIONE CIVICA

7/09/2020 - 7/06/2021

Ora

13:00
08:00
11:00
10:00

08:00
08:00

09:00

10:00
09:00
09:00

08:00

10:00

10:00

10:00

09:00

08:00

12:04
12:00

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

10:12

12:02
10:34
08:01
12:11
10:06
08:00
10:23

Docente

Serafino Vincenza
La Regina Anna
Verdoscia Domenico

Serafino Vincenza

La Regina Anna

La Regina Anna

La Regina Anna

Serafino Vincenza
La Regina Anna

La Regina Anna

La Regina Anna

Verdoscia Domenico

Verdoscia Domenico

Verdoscia Domenico

La Regina Anna

La Regina Anna

Rocca Elena

Rocca Elena

Rocca Elena
Rocca Elena
Rocca Elena
Rocca Elena

Rocca Elena

Guerra Rosanna

Di Fede Clelia
Guerra Rosanna
Di Fede Clelia
Di Fede Clelia
Guerra Rosanna
Di Fede Clelia

Guerra Rosanna

Stampa Argomenti Compiti

Tipo

argomento
argomento
argomento

argomento

argomento

assegnazione

argomento

argomento
argomento

assegnazione
argomento

argomento

argomento
argomento
argomento

argomento

argomento

assegnazione

argomento
assegnazione

argomento
assegnazione

argomento

argomento

argomento
argomento
argomento
argomento
argomento
argomento

argomento

Stampato il: 07/06/2021
da: Mori Elvio

Descrizione
MAGGIO
Predisposizione tabelle dati rilevati e costruzione grafici
test
polizia municipale: incontro con la classe

Indagine statistica: il Bullismo e il cyberbullismo, raccolta dati, spoglio, classificazione,
costruzione di grafici

evitare pericoli in internet

Che cosa si puo trovare in Internet? Usare i motori di ricerca, | risultati: una chiave di
ricerca vincente, | risultati: una ricerca poco efficace, Riconoscere un sito affidabile

Che cosa si puo trovare in Internet? Usare i motori di ricerca, | risultati: una chiave di
ricerca vincente, | risultati: una ricerca poco efficace, Riconoscere un sito affidabile

APRILE
Indagine statistica: il bullismo e il cyberbullismo.
la netiquette, il diritto informatico: la tutela della privacy

I motori di ricerca, la posta elettronica, Pec, copia per conoscenza, copia per
conoscenza nascosta, creazione di una maillist e invio mail tramite maillist, oggetto

| motori di ricerca, la posta elettronica, Pec, copia per conoscenza, copia per
conoscenza nascosta, creazione di una maillist e invio mail tramite maillist, oggetto

lettura documenti ed esercitazioni: esercitazioni in aula
MARZO

educazione civica: esercizio n. 1. Loescher editore. perché ci sono cascato?
riconoscere le fake news

fake news, spiegazione e lettura documenti: educazione civica. Spiegazione e lettura
documenti (fake news)

il modello client/server, gli indirizzi ip, la connessione adsl. | principali servizi internet: i
motori di ricerca

La rete internet, i protocolli di comunicazione: http/https, tcp/ip, origini della rete
internet, i browser,

FEBBRAIO
Showing videos:
Prepare a two-minute video

GENNAIO

Bullying: Students' presentations
Study the ppts uploaded to classroom
Cyber-Bullying:
Study the PDF loaded to classroom, find an article about cyberbullying
Cyberbullying:

DICEMBRE
Verifica

NOVEMBRE
vitamine liposolubili ed idrosolubili:
Alimenta il tuo benessere https://padlet.com/cooppandora3/ABBABALLINI2GAFM
i cinque colori della salute:
vitamine e sali minerali:
Alimenta il tuo benessere
le biomolecole: proteine, carboidrati e lipidi

Alimenta il tuo benessere


http://www.tcpdf.org

