Stampa Argomenti Compiti

Classe: **2G AFM BIENNIO**Materia: **EDUCAZIONE CIVICA**Stampato il: **07/06/2021**da: **Mori Elvio**

Periodo: 7/09/2020 - 7/06/2021

Data	Ora	Docente	Tipo	Descrizione
0-10-10-0				MAGGIO
25/05/2021	13:00	Serafino Vincenza	argomento	Predisposizione tabelle dati rilevati e costruzione grafici
22/05/2021	08:00	La Regina Anna	argomento	test
21/05/2021		Verdoscia Domenico	argomento	polizia municipale: incontro con la classe
15/05/2021	10:00	Serafino Vincenza	argomento	Indagine statistica: il Bullismo e il cyberbullismo, raccolta dati, spoglio, classificazione, costruzione di grafici
15/05/2021	08:00	La Regina Anna	argomento	evitare pericoli in internet
15/05/2021	08:00	La Regina Anna	assegnazione	Che cosa si può trovare in Internet? Usare i motori di ricerca, I risultati: una chiave di ricerca vincente, I risultati: una ricerca poco efficace, Riconoscere un sito affidabile
11/05/2021	09:00	La Regina Anna	argomento	Che cosa si può trovare in Internet? Usare i motori di ricerca, I risultati: una chiave di ricerca vincente, I risultati: una ricerca poco efficace, Riconoscere un sito affidabile
APRILE				
24/04/2021	10:00	Serafino Vincenza	argomento	Indagine statistica: il bullismo e il cyberbullismo.
13/04/2021	09:00	La Regina Anna	argomento	la netiquette, il diritto informatico: la tutela della privacy
13/04/2021	09:00	La Regina Anna	assegnazione	I motori di ricerca, la posta elettronica, Pec, copia per conoscenza, copia per conoscenza nascosta, creazione di una maillist e invio mail tramite maillist, oggetto
10/04/2021	08:00	La Regina Anna	argomento	I motori di ricerca, la posta elettronica, Pec, copia per conoscenza, copia per conoscenza nascosta, creazione di una maillist e invio mail tramite maillist, oggetto
07/04/2021	10:00	Verdoscia Domenico	argomento	lettura documenti ed esercitazioni: esercitazioni in aula
				MARZO
31/03/2021	10:00	Verdoscia Domenico	argomento	educazione civica: esercizio n. 1. Loescher editore. perché ci sono cascato? riconoscere le fake news
30/03/2021	10:00	Verdoscia Domenico	argomento	fake news, spiegazione e lettura documenti: educazione civica. Spiegazione e lettura documenti (fake news)
30/03/2021	09:00	La Regina Anna	argomento	il modello client/server, gli indirizzi ip, la connessione adsl. I principali servizi internet: i motori di ricerca
27/03/2021	08:00	La Regina Anna	argomento	La rete internet, i protocolli di comunicazione: http/https, tcp/ip, origini della rete internet, i browser,
				FEBBRAIO
01/02/2021	12:04	Rocca Elena	argomento	Showing videos:
01/02/2021	12:00	Rocca Elena	assegnazione	Prepare a two-minute video
				GENNAIO
25/01/2021	12:00	Rocca Elena	argomento	Bullying: Students' presentations
25/01/2021	12:00	Rocca Elena	assegnazione	Study the ppts uploaded to classroom
18/01/2021	12:00	Rocca Elena	argomento	Cyber-Bullying:
15/01/2021	12:00	Rocca Elena	assegnazione	Study the PDF loaded to classroom, find an article about cyberbullying
11/01/2021	12:00	Rocca Elena	argomento	Cyberbullying:
				DICEMBRE
18/12/2020	10:12	Guerra Rosanna	argomento	Verifica
				NOVEMBRE
27/11/2020	12:02	Di Fede Clelia	argomento	vitamine liposolubili ed idrosolubili:
27/11/2020	10:34	Guerra Rosanna	argomento	Alimenta il tuo benessere https://padlet.com/cooppandora3/ABBABALLINI2GAFM
19/11/2020	08:01	Di Fede Clelia	argomento	i cinque colori della salute:
13/11/2020	12:11	Di Fede Clelia	argomento	vitamine e sali minerali:
12/11/2020	10:06	Guerra Rosanna	argomento	Alimenta il tuo benessere
12/11/2020	08:00	Di Fede Clelia	argomento	le biomolecole: proteine, carboidrati e lipidi
06/11/2020	10:23	Guerra Rosanna	argomento	Alimenta il tuo benessere